РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.08.2020
	№
	30

	с. Спасское

	О создании профилактической группы на территории Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области

и утверждения плана мероприятий по пожарной безопасности в жилом секторе на 2020 год

В соответствии с  Федеральными  законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района,  администрация Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав профилактической группы проверки жилого сектора на территории Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области. Прилагается.

        2. Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности в жилом секторе на 2020 год. Прилагается.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

_________________________________________________________________

	Глава администрации

Спасского сельского поселения

	                         Д. Р. Асаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Спасского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

                                                                                                           от 03.08.2020  N 30
Состав

 профилактической группы проверки жилого сектора на территории Спасского сельского поселения Котельничского района

Кировской области

	№
	Ф.И.О
	Место работы,

должность

	1
	Асаев Денис Рафисович
	Глава администрации поселения
Председатель

	2
	Глушкова Елена Анатольевна
	Специалист администрации поселения
Секретарь

	3
	Двоеглазов Николай Анатольевич
	Старший добровольной пожарной дружины (по согласованию)

	4
	Суевалова Валентина Александровна
	Депутат Спасской сельской Думы (по согласованию)

	5
	Гундырева Лидия Львовна
	Депутат Спасской сельской Думы (по согласованию)

	6
	Коротаев Алексей Васильевич
	Депутат Спасской сельской Думы (по согласованию)

	7
	Елсукова Елена Алексеевна
	Председатель Совета ветеранов Спасского с/п ( по согласованию)

_____________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Спасского  сельского поселения

Котельничского района Кировской области

                                                                                                          От 03.08.2020  N 30
План мероприятий

по противопожарной безопасности в жилом секторе на 2020 год

	N

 п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнители
	Сроки

 исполнения

	1
	Посещение многоквартирных жилых домов
	Профилактическая группа
	По графику

	2
	Обеспечение соблюдения правил пожарной   безопасности в жилом секторе, инструктирование граждан
	Профилактическая группа
	 В течение года

	3
	Распространение среди населения информационных листовок, памяток по соблюдению правил пожарной безопасности
	Профилактическая группа
	 В течение года

	4
	Посещение мест проживания одиноких престарелых граждан
	Профилактическая группа
	   По графику

	5
	Посещение мест проживания неблагополучных граждан
	Профилактическая группа
	   По графику

	6
	Проведение встреч сходов) с населением по противопожарной безопасности в жилом секторе
	Профилактическая группа
	В течение года

___________________